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Наименование чертежа

Обложка

Содержание

Обмерочный план

План демонтажа перегородок

План монтажа перегородок

Обмерный план после перепланировки

Планировочное решение

План привязки сантехники

План напольных покрытий

План электрики

План потолков

План расположения светильников

План привязки выключателей

План отделки стен

Визуальное стилистическое решение для прихожей

Эскиз прихожей 1

Эскиз прихожей 2

Визуальное стилистическое решение для гостиной

Эскиз гостиной 1

Эскиз гостиной 2

Визуальное стилистическое решение для кухни

Эскиз кухни 1

Эскиз кухни 2

Визуальное стилистическое решение для ванной комнаты

Эскиз ванной и постирочной комнаты

Визуальное стилистическое решение спальни

Эскиз спальни 1

Эскиз спальни 2

Содержание дизайн проекта
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12,07 м2

3,72 м2

13,52 м2

3,12 м2

2,98 м2

Н=2557 Н=2555

Н=2562

Н=2554

Н=2560

Н=2572

Н=2581

Но- 1520 мм
Ндо- 786 мм
Отк- 255 мм

Но- 1516 мм
Ндо- 793 мм
Отк- 255 мм

Но- 1517 мм
Ндо- 779 мм
Отк- 157 мм

Но- 1481 мм
Ндо- 1083 мм

Нпроема- 2306мм

Нпроема- 2105мм

Нпроема- 2105мм Нпроема- 2104ммНпроема- 2085мм

Электрощитовая

Ст. гор. и х. водоснабжения
Нсчетч= 1333 мм
Нвентеля= 1526 мм

Ст. гор. и х. водоснабжения
Нсчетч= 1308 мм
Нвентеля= 1492 мм
Нпол=1174,1710 мм

Вент. канал

Вент. канал

Канализация

Канализация

Вент. канал

ПРИМЕЧАНИЕ:

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

- СТЕНА МОНОЛИТНАЯ

- СТЕНА ИЗ БЛОКА

1. ВСЕ РАЗМЕРЫ УКАЗАНЫ В МИЛЛИМЕТРАХ.
2. ПЕРЕД НАЧАЛОМ РАБОТ ВСЕ РАЗМЕТКИ И
ОТМЕТКИ ПРОВЕРИТЬ ПО МЕСТУ.
3. НЕСООТВЕТСТВИЕ РАЗМЕРОВ И ОТМЕТОК
СОГЛАСОВАТЬ С ДИЗАЙНЕРОМ-АВТОРОМ ПРОЕКТА.
4. ВЫСОТА ПОТОЛКА В ПРОЕКТЕ ВЗЯТА 2550 ММ
5. СТЯЖКА ЕСТЬ
6. ОБЩАЯ ПЛОЩАДЬ КВАРТИРЫ ВМЕСТЕ С
БАЛКОНОМ НА МОМЕНТ ЗАМЕРА
S = 63,98 м2.

- РАДИАТОР
ОТОПЛЕНИЯ

- ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ
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638
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0
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Демонтаж радиатора
отопления

Перенос Эл. Щитка

Демонтаж радиатора
отопления

Увеличение высоты
дверного проема

Увеличение высоты
дверного проема (под

дверь в потолок скрытого
монтажа)

Увеличение высоты
дверного проема (под
дверь в потолок скрытого
монтажа)

Увеличение высоты
дверного проема (под

дверь в потолок скрытого
монтажа)

Увеличение высоты
дверного проема (под
дверь в потолок скрытого
монтажа)

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

1. ВСЕ РАЗМЕРЫ УКАЗАНЫ В МИЛЛИМЕТРАХ
2. ПЕРЕД НАЧАЛОМ РАБОТ ВСЕ РАЗМЕРЫ И
ОТМЕТКИ ПРОВЕРИТЬ ПО МЕСТУ
3. НЕСООТВЕТСТВИЕ РАЗМЕРОВ И ОТМЕТОК
СОГЛАСОВАТЬ С ЗАКАЗЧИКОМ.
4. ПОСЛЕ ДЕМОНТАЖА СТЕН, ВОЗМОЖНЫ
ИЗМЕНЕНИЯ НЕКОТОРЫХ РАЗМЕРОВ, ПРИ
НЕОБХОДИМОСТИ СЛЕДУЕТ СКОРРЕКТИРОВАТЬ
РАЗМЕРЫ, ЗНАЧИТЕЛЬНЫЕ РАСХОЖДЕНИЯ
РАЗМЕРОВ СОГЛАСОВАТЬ С ДИЗАЙНЕРОМ
АВТОРОМ ПРОЕКТА.
5. ДВЕРНЫЕ ПРОЕМЫ УВЕЛИЧИТЬ В ВЫСОТУ
ПО ТЕХ. КАРТЕ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ ДВЕРЕЙ.

ПРИМЕЧАНИЕ:

- ДЕМОНТАЖ ПЕРЕГОРОДОК

- ДЕМОНТАЖ РАДИАТОРА
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Н=1200мм

Ниша
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Ндо=800мм
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H ПР 2500

H ПР 2080

H ПР 2450

H ПР 2500
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Отверстие д/ревизии
1. Габариты и высоту определяет

сантехник
2. Края отверстия должны попадать в

габариты шкафа
3. В перегородке сделать отверстие,

люк монтируется в корпус шкафа
4. Счетчики подвести к люку

Отверстие д/ревизии
1. Габариты и высоту определяет

сантехник
2. Края отверстия должны попадать в

габариты шкафа
3. В перегородке сделать отверстие,

люк монтируется в корпус шкафа
4. Счетчики подвести к люку

Кондиционер

Монтаж 3D
панелей

Кондиционер

Монтаж радиатора по
тех. карте
(нижнее подключение)

1. ВСЕ РАЗМЕРЫ УКАЗАНЫ В МИЛЛИМЕТРАХ.
2. РАЗМЕРЫ ДАНЫ С УЧЕТОМ ЧИСТОВЫХ
МАТЕРИАЛОВ.
ШТУКАТУРКА +20ММ, В САНУЗЛАХ ШТУКАТУРКА +
20ММ, ПЛИТКА С УЧЕТОМ КЛЕЯ +15ММ.
3. ПЕРЕД НАЧАЛОМ РАБОТ ВСЕ РАЗМЕРЫ И
ОТМЕТКИ ПРОВЕРИТЬ ПО МЕСТУ
4. НЕСООТВЕТСТВИЕ РАЗМЕРОВ И ОТМЕТОК
СОГЛАСОВАТЬ С ДИЗАЙНЕРОМ (АВТОРОМ ПРОЕКТА)
5. ВСЕ СТЕНЫ ВЫРОВНЯТЬ, МОНТАЖНЫЕ УГЛЫ
ВЫВОДИТЬ СТРОГО 90о

6. ДВЕРНЫЕ ПРОЕМЫ ВЫПОЛНИТЬ ПО ТЕХ. КАРТЕ
(ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ).
7. КРИТИЧНЫЕ РАЗМЕРЫ УКАЗАНЫ КРАСНЫМ ЦВ.
( ПРИ НЕВОЗМОЖНОСТИ ИХ СОБЛЮДЕНИЯ-
СОГЛАСОВАТЬ С ДИЗАЙНЕРОМ (АВТОРОМ ПРОЕКТА)
И ЗАКАЗЧИКОМ, ДО НАЧАЛА РАБОТ!
8. В САНУЗЛАХ ВЫПОЛНИТЬ ГИДРОИЗОЛЯЦИЮ ПОЛА
С ЗАВОДОМ НА СТЕНЫ НЕ МЕНЕЕ 200ММ.
9. КОММУНИКАЦИИ ЗАШИТЬ ГИПСОКАРТОНОМ,
СДЕЛАТЬ ЛЮК РЕВИЗИИ С ДОСТУПОМ К СЧЕТЧИКАМ
Г/Х ВОДЫ. (СМ. РАЗВЕТКИ СТЕН).
10. В УКАЗАННЫХ МЕСТАХ ВЫПОЛНИТЬ ЗАКЛАДНЫЕ
ДЕТАЛИ (БРУС,ФАНЕРА) ДЛЯ УСИЛЕНИЯ
КОНСТРУКЦИИ СТЕНЫ.

ПРИМЕЧАНИЕ:

Межкомнатные двери
Planum Volhovec

- МОНТАЖ ПЕРЕГОРОДОК

- МОНТАЖ ДВЕРЕЙ

- ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ

3D панели Orac Decor W108
ZIGZAG
2000Х250Х18 мм

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:
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ПРИМЕЧАНИЕ:

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

1. ВСЕ РАЗМЕРЫ УКАЗАНЫ В МИЛЛИМЕТРАХ.
2. РАЗМЕРЫ ДАНЫ С УЧЕТОМ ЧИСТОВЫХ
МАТЕРИАЛОВ.
ШТУКАТУРКА +20ММ, В САНУЗЛАХ ШТУКАТУРКА +
20ММ, ПЛИТКА С УЧЕТОМ КЛЕЯ +15ММ.
4. ВЫСОТА ПОТОЛКА В ПРОЕКТЕ ВЗЯТА 2550 ММ
5. СТЯЖКА ЕСТЬ
6. ОБЩАЯ ПЛОЩАДЬ КВАРТИРЫ ВМЕСТЕ С
БАЛКОНОМ ПОСЛЕ ПЕРЕПЛАНИРОВКИ S = 60,93 м2.

- СТЕНА МОНОЛИТНАЯ

- СТЕНА ИЗ БЛОКА

- РАДИАТОР ОТОПЛЕНИЯ

- ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ

- СТЕНА ИЗ ГВЛ
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ПРИМЕЧАНИЕ:

1. РАССТАНОВКА МЕБЕЛИ,
САНТЕХНИЧЕСКОГО  ОБОРУДОВАНИЯ И
ИХ ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ НОСЯТ
РЕКОМЕНДОВАННЫЙ ХАРАКТЕР.
2. САНТЕХНИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
УСТАНАВЛИВАЕТСЯ В СООТВЕТСТВИИ С
ТЕХ. КАРТАМИ ПОДКЛЮЧЕНИЯ ВОДЫ И
ВЫВОДА КАНАЛИЗАЦИИ ОТ
ПРОИЗВОДИТЕЛЯ.
3. КУХОННЫЙ ГАРНИТУР, ВСТРОЕННЫЕ
ШКАФЫ, ЭЛ. ТЕХНИКУ ИЗГОТАВЛИВАТЬ/
ЗАКАЗЫВАТЬ ПОСЛЕ ЗАМЕРОВ ОТ
ПОСТАВЩИКА/ПРОИЗВОДИТЕЛЯ.
6. ЗАКАЗ ДВЕРЕЙ ПРОИЗВОДИТЬ ПОСЛЕ
ЗАМЕРА ОТ
ПОСТАВЩИКА/ПРОИЗВОДИТЕЛЯ.

ПМM - посудомоечная машина
TV - телевизор
ДУХ - духовой шкаф с функцией СВЧ
Х - холодильник
СТ.М. - стиральная машина
СШ - сушильная машина
СВЧ - микроволновая печь

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:
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Кофейный
столик

Обеденный стол
раскладной

1. Накладная
раковина
2. Тумба

3. Зеркало
4. Встроенный
смеситель (из

стены)

1. Тропический душ
2. Душевой трап

Стеклянная
раздвижная
перегородка

ИнсталляцияНиша д/ шампуней

Рабочий стол

Полка

ТВ

ТВ

1. Полка
2. Пуф
3. Зеркало

Диван-кровать Тумба

Кровать
Спальное
место
160х190см

Тумба

Гардеробный
шкаф

Бытовой
шкаф

Колонна СТ.М,
СШ

1. Тумба
2. Полки

Декоративная
перегородка

Кофейный
столик

Бытовой шкаф над
инсталляцией

Водонагреватель
80л

1. Варочная
индукционная панель

2. Встроенная
вытяжка

Мойка
(интеграция

под
столешницу)

Гардеробный
шкаф

Подвесной ящик

Шкаф для
кофемашины

Кофемашина

Кондиционер

Кондиционер

Тумба

 Духовой
шкаф с функцией

СВЧ

Кофейный
столик
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1. ВСЕ РАЗМЕРЫ УКАЗАНЫ В МИЛЛИМЕТРАХ.
2. ПЕРЕД НАЧАЛОМ РАБОТ ВСЕ РАЗМЕТКИ И
ОТМЕТКИ ПРОВЕРИТЬ ПО МЕСТУ.
3. НЕСООТВЕТСТВИЕ РАЗМЕРОВ И ОТМЕТОК
СОГЛАСОВАТЬ С ЗАКАЗЧИКОМ.
4. РАССТАНОВКА САНТЕХНИЧЕКОГО
ОБОРУДОВАНИЯ И ИХ ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
НОСЯТ РЕКОМЕНДОВАННЫЙ ХАРАКТЕР.
5. САНТЕХНИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
УСТАНАВЛИВАЕТСЯ В СООТВЕТСТВИИ С ТЕХ.
КАРТАМИ ПОДКЛЮЧЕНИЯ ВОДЫ И ВЫВОДА
КАНАЛИЗАЦИИ ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ.
6. ВСЕ ПРИВЯЗКИ ДАНЫ ПО ЦЕНТРУ ГРУПП.
7. ПРИВЯЗКА САНТЕХОБОРУДОВАНИЯ ДАНА
ПО ЧИСТОВЫМ ОТДЕЛОЧНЫМ МАТЕРИАЛОМ С
УЧЕТОМ ШТУКАТУРКИ И ПЛИТКИ.
8. ПРЕДУСМОТРЕТЬ РЕВИЗИОННЫЕ ЛЮКИ В
МЕСТАХ ТРЕБУЕМЫХ ЛЕГКИЙ ДОСТУП К
СЧЕТЧИКАМ.

ПРИМЕЧАНИЕ:

С
Т
.М

С
Ш

П
М
М

3605
0
0

2
7
5

506

6
4
8

4
5
0

Отверстие д/ревизии
1. Габариты и высоту
определяет сантехник

2. Края отверстия должны
попадать в габариты шкафа

3. В перегородке сделать
отверстие, люк монтируется в

корпус шкафа
4. Счетчики подвести к люку

Отверстие д/ревизии
1. Габариты и высоту определяет

сантехник
2. Края отверстия должны попадать в

габариты шкафа
3. В перегородке сделать отверстие,

люк монтируется в корпус шкафа
4. Счетчики подвести к люку

1. Инсталляция
2. Подвесной унитаз
3. Водонагреватель 80л
4. Водоразборный узел

Колонна СТ.М,
СШ

1. Накладная раковина
(установка на тумбу)

2. Смеситель
монтаж из стены

Тропический
душ скрытого

монтажа

Мойка
(интеграция

под
столешницу)
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2,98 м2

1,63 м20,94 м2

53,17 м2

2,74 м2

- ГРАНИЦА МЕБЕЛИ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

- КЕРАМОГРАНИТ ( ТИП 1)

- ПЛИНТУС

1. ВСЕ РАЗМЕРЫ УКАЗАНЫ В МИЛЛИМЕТРАХ.
2. ПЕРЕД НАЧАЛОМ РАБОТ ВСЕ РАЗМЕТКИ И
ОТМЕТКИ ПРОВЕРИТЬ ПО МЕСТУ.
3. НЕСООТВЕТСТВИЕ РАЗМЕРОВ И ОТМЕТОК
СОГЛАСОВАТЬ С ЗАКАЗЧИКОМ.
4. ПРИ ВЫРАВНИВАНИИ ПОЛА УЧИТЫВАТЬ
РАЗНУЮ ТОЛЩИНУ ПИРОГА НАПОЛЬНЫХ
ПОКРЫТИЙ.
5. ЦВЕТ ЗАТИРКИ ПОДОБРАТЬ ПОД ЦВЕТ ПЛИТКИ.
6. ПЛИНТУС ПОД ПОКРАСКУ, В ЦВЕТ - СТЕН.

ПРИМЕЧАНИЕ:

- НАЧАЛО УКЛАДКИ

- ЛАМИНАТ ( ТИП 1) Смещение 1/3

- СКРЫТЫЙ ДВЕРНОЙ ОГРАНИЧИТЕЛЬ
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1. ВСЕ РАЗМЕРЫ УКАЗАНЫ В МИЛЛИМЕТРАХ.
2. ПЕРЕД НАЧАЛОМ РАБОТ ВСЕ РАЗМЕРЫ И
ОТМЕТКИ ПРОВЕРИТЬ ПО МЕСТУ.
3. НЕСООТВЕТСТВИЕ РАЗМЕРОВ И ОТМЕТОК
СОГЛАСОВАТЬ С ЗАКАЗЧИКОМ.
4. РАСПОЛОЖЕНИЕ РОЗЕТОК В КУХНЕ
СОГЛАСОВАТЬ С ПРОИЗВОДИТЕЛЕМ КУХНИ.
5. РОЗЕТКИ И ВЫКЛЮЧАТЕЛИ УСТАНАВЛИВАТЬ
БЛОКАМИ. (ПОДРОБНЕЕ СМ. РАЗВЕРТКИ СТЕН).
6. РАСПОЛОЖЕНИЕ ВЫВОДА ДЛЯ
КОНДИЦИОНЕРА УТОЧНИТЬ У СПЕЦИАЛИСТОВ.
7. ВСЕ МЕХАНИЗМЫ И РАМКИ УСТАНАВЛИВАТЬ
СОГЛАСНО ПРОИЗВОДИТЕЛЮ И КЛАССУ ЗАЩИТЫ IP.
8. ВЫХОДЫ LAN И HDMI ДЛЯ ТВ СОГЛАСОВАТЬ С
ПРОВАЙДЕРОМ И ТЕХ. ВОЗМОЖНОСТЯМИ МОДЕЛИ
ТВ.

ПРИМЕЧАНИЕ:

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

- ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ
ОДНОКЛАВИШНЫЙ

- ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ
ДВУХКЛАВИШНЫЙ

- РОЗЕТКА ДЛЯ ИНТЕРНЕТА

- ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ЩИТ

- ВЫВОД ИЛИ РОЗЕТКА ДЛЯ КОНДИЦИОНЕРА

- ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ВЫВОД

- ТРАНСФОРМАТОР

- ТЕРМОРЕГУЛЯТОР

- РОЗЕТКА

- ВИДЕОДОМОФОН

- ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДВУХКЛАВИШНЫЙ
ПРОХОДНОЙ

Размеры для горизонтальных и
вертикальных рамок даны по центру групп.

- РОУТЕР WiFi

- ЗАГЛУШКА ДЛЯ КАБЕЛЬ
КАНАЛА

- МАСТЕР ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ

Д
У
Х

ХХ

- ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ
ПРОХОДНОЙ

С
Т
.М

С
Ш

H=900

П
М
М

H=300

H=1 175

H=1 175

H=300

H=2 550

H=2 550

H=2 220

H=2 550

H=2 300

H=2 300

H=1 510

H=1 175

H=300
H=900

H=550

H=550

H=900

H=1 400

H=2 200H=2 230

H=1 300

H=1 100

H=60

H=2 050

H=1 100

H=1 100

H=60 H=300

H=900

H=900H=300

H=300

H=1 350

H=700

H=1 450

H=465

H=900

H=300

H=900

H=300

H=935
H=936

H=900

H=1 000

H=2 350 Н=1 500

H=700

H=2 550

H=60

H=900
H=2 480

H=2 480

H=2 480

H=1 300

х

х х

3
15

94

80

3
0
0

9
6
5

6
0
0

4
16

4
3
4

7
9
1

1 
5
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7
1

5
16

3
0
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3
7
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2002
0
0

6
0
0
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9
4
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9
6
5

107

319

2
4
0

80

350
150 400

100 210 602 310

150

150200

2
0
0

3
5
0

3
0
0

8
7
3

5
2
5

6
5
0

5
5
0

4
6
5

5
7
5

2
5
0

1 
2
0
0

7
4
2

14
0

15
6

2
0
0

1 
14

3

5
2
6

729

401

399

Эл. Щиток
(максимально

утопить в
стену)

Р или вывод
д/вытяжки

Р д/ПММ

Р д/ДУХ.Ш

Р д/холодильника

Вывод д/ВАР.П

Р
д/стиральной
и сушильной
машины

Вывод
д/кондиционера

Вывод
д/кондиционера

Мастер
выключатель

Отключает
весь свет в

картире
Ввод интернета в
квартиру/розетка

для роутера
Видеодомофон

Вывод
д/подсветки

Вывод д/бра

Вывод д/бра

Вывод д/бра

Вывод
д/подсветки

Вывод
д/подсветки

Вывод
д/подсветки

фартука

Вывод
д/подсветки

Вывод
д/вентиляции

Вывод
д/подсветки

зеркала

Вывод
д/подсветки

стеллажа

Вывод
д/подсветки

Вывод
д/вентиляции

Вывод
д/диодной

ленты

Вывод
д/подсветки

Вывод
д/подсветки

Р д/водонагревателя
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80

2
5
0

16
5

3
5
0

245

2
5
0

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

ПРИМЕЧАНИЕ:

1. ВСЕ РАЗМЕРЫ УКАЗАНЫ В МИЛЛИМЕТРАХ.
2. ПЕРЕД НАЧАЛОМ РАБОТ ВСЕ РАЗМЕТКИ И ОТМЕТКИ
ПРОВЕРИТЬ ПО МЕСТУ.
3. НЕСООТВЕТСТВИЕ РАЗМЕРОВ И ОТМЕТОК
СОГЛАСОВАТЬ С ДИЗАЙНЕРОМ-АВТОРОМ ПРОЕКТА.
4. ЗА 0.00 ПРИНИМАЕТСЯ СУЩЕСТВУЮЩАЯ ПЛИТА.
5. ПЛАН ПОТОЛКА СМОТРЕТЬ СОВМЕСТНО С ПЛАНОМ
СВЕТИЛЬНИКОВ.
6. В НИШЕ ДЛЯ ШТОР ПОТОЛОК ВЫРОВНИТЬ И
ПОКРАСИТЬ В БЕЛЫЙ ЦВЕТ.
7. СТЫК НАТЯЖНОГО ПОТОЛКА И СТЕНЫ ВЫПОЛНИТЬ
ЧЕРЕЗ ТЕНЕВОЙ ПРОФИЛЬ.

- ЧИСТОВОЙ ПОТОЛОК/БЕЛЫЙ

- ПОТОЛОК ТКАНЕВЫЙ С ТЕНЕВЫМ
ПРОФИЛЕМ Н=100 ММ/БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ

- ПОТОЛОК ГКЛ Н=100 ММ/БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ

- ПОТОЛОК ТКАНЕВЫЙ С ТЕНЕВЫМ ПРОФИЛЕМ
Н=100 ММ/БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ

- ПОТОЛОК ТКАНЕВЫЙ С ТЕНЕВЫМ ПРОФИЛЕМ
Н=100 ММ/БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ

80

Ниша
д/штор

Ниша
д/подсветки

Ниша
д/штор

Ниша
д/штор

Ниша
д/подсветки

Диффузор

Необходимо сделать закладную
(брус) для монтажа алюминевого
профиля с диодной лентой
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УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

ПРИМЕЧАНИЕ:

- ВСТРОЕННЫЙ СВЕТИЛЬНИК

1. ВСЕ РАЗМЕРЫ УКАЗАНЫ В
МИЛЛИМЕТРАХ.
2. ПЕРЕД НАЧАЛОМ РАБОТ ВСЕ РАЗМЕРЫ И
ОТМЕТКИ ПРОВЕРИТЬ ПО МЕСТУ.
3. НЕСООТВЕТСТВИЕ РАЗМЕРОВ И ОТМЕТОК
СОГЛАСОВАТЬ С ДИЗАЙНЕРОМ (АВТОРОМ
ПРОЕКТА).
4. НА ПОТОЛКЕ РАЗМЕТИТЬ
РАСПОЛОЖЕНИЕ СВЕТИЛЬНИКОВ И
СОГЛАСОВАТЬ С ЗАКАЗЧИКОМ.
5. СВЕТИЛЬНИКИ В ВАННОЙ -
ВЛАГОЗАЩИТА IP44.
6. ПОДСВЕТКА КУХ. ФАРТУКА В ПРОФИЛЕ
С РАССЕИВАТЕЛЕМ.
7. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
СВЕТИЛЬНИКОВ УТОЧНИТЬ В ИНСТРУКЦИИ
ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ.

- ДИОДНАЯ ЛЕНТА В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ
ПРОФИЛЕ С РАССЕЕВАТЕЛЕМ

- БРА

Д
У
Х

ХХ

С
Т
.М

С
Ш

- ТРЕКОВЫЙ СВЕТИЛЬНИК

- ПОДВЕСНОЙ СВЕТИЛЬНИК

П
М
М

H=1 175

H=1 175

H=300

H=2 550

H=2 550

H=2 220

H=2 550

H=2 300
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H=1 510

H=1 175

H=1 350

H=2 550
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H=2 480

H=2 480

50 3 900 50

7
7
7

1 
0
0
0

4
7
6

7
13

7
10

3
5
0

245 245 1 140

4
 3

7
8

500 801 801 580

1 
10

0
1 
0
4
3

1 
0
4
3

1 
0
4
3

7
5
0

850 35 1 380 35 850

9
4
0

3
 0

0
0

1 
0
7
9

500 787 787 500

5
8
0

5
8
0

1 100 1 300 765

5
0
0

8
4
9

8
4
9

8
4
9

6
6
5

430 1 032 350

2
5
0

7
0
4

7
2
9

2
5
0

7
0
4

2
5
0

1 
2
0
4

500 801 801 580

678 4 000 679

2
 2

9
8

5
0

9
0
0

5
0

9
4
0

3
 0

0
0

1 
0
7
9

963

Вывод
д/подсветки

Вывод д/бра

Вывод д/бра

Вывод д/бра

Вывод
д/подсветки

Вывод
д/подсветки

Вывод
д/подсветки

фартука

Вывод
д/подсветки

Вывод
д/вентиляции

Вывод
д/подсветки

зеркала

Вывод
д/подсветки

стеллажа

Вывод
д/подсветки

Вывод
д/вентиляции

Диффузор

Вывод
д/диодной

ленты

Вывод
д/подсветки

Вывод
д/подсветки
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768

Покраска ТИП 4

Покраска ТИП 1Покраска ТИП 2

Гипсовые панели ТИП 1

Декоративная штукатурка ТИП 1

Покраска ТИП 3

МДФ панель ТИП 1

Покраска ТИП 4

Покраска ТИП 5

Покраска ТИП 4

Покраска ТИП 4

Керамогранит ТИП 2

Керамогранит ТИП 1

Молдинги на стене

Молдинги на стене

Молдинги на стене

Молдинги на стене

Молдинги на стене

Молдинги на стене

Молдинги на стене

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

- ПОКРАСКА (ТИП 1) Бежевый цвет

- ПОКРАСКА (ТИП 2) Синий цвет

- ГИПСОВЫЕ ПАНЕЛИ (ТИП 1)

- ДЕКОРАТИВНАЯ ШТУКАТУРКА (ТИП 1)
Бежевый цвет

- ПОКРАСКА (ТИП 3) Коричневый цвет

- МДФ ПАНЕЛЬ (ТИП 1)

- ПОКРАСКА (ТИП 4) Светло-серый цвет

- ПОКРАСКА (ТИП 5) Темно-серый цвет

- КЕРАМОГРАНИТ (ТИП 1)

- КЕРАМОГРАНИТ (ТИП 2)

ВИЗУАЛЬНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

- КЕРАМОГРАНИТ (ТИП 2)

ПОКРАСКА (ТИП 1)
Бежевый цвет

ПОКРАСКА (ТИП 2)
Синий цвет

ДЕКОРАТИВНАЯ
ШТУКАТУРКА
(ТИП 1) Бежевый цвет

ПОКРАСКА (ТИП 3)
Коричневый цвет

МДФ ПАНЕЛЬ
(ТИП 1)

ПОКРАСКА (ТИП 4)
Светло-серый цвет

ПОКРАСКА (ТИП 5)
Темно-серый цвет

КЕРАМОГРАНИТ
(ТИП 1)

КЕРАМОГРАНИТ
(ТИП 2)

КЕРАМОГРАНИТ
(ТИП 2)

ГИПСОВЫЕ ПАНЕЛИ
(ТИП 1)

Покраска ТИП 2

Покраска ТИП 4

Керамогранит ТИП 3
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Межкомнатные двери,
скрытого монтажа белого
цвета

Зеркало в черной
металлической раме

Гардеробный шкаф
Гладкие матовые фасады с фрезеровкой в

эмали молочного цвета, фурнитура золото

МДФ панели пластик под
дерево

Подвесной ящик
Гладкие матовые фасады
из пластика темно
графитового цвета,
открывание от нажатия

Подвесная полка
Пластик темно
графитового цвета

Покраска стен (ТИП 3)
Коричневый цвет

Пуф
Серого цвета на
металлических ножках
черного цвета

Картины

Потолок
Встроенный алюминиевый профиль с
рассеевателем
(диодная лента 3000К)

Ламинат ТИП 1

ВИЗУАЛЬНОЕ СТИЛИСТИЧЕСКОЕ РЕШЕНИЕ

Прихожая
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ЭСКИЗ ПРИХОЖЕЙ
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Ламинат ТИП 1

Гипсовые 3D панели
ТИП 1

Керамогранит ТИП 2
Облицовка стены керамогранитом,
рисунок серого мрамора

Покраска стены ТИП 2
Синий цвет

Покраска стены ТИП 4
Светло-серый цвет

Бра

Диван-кровать
Синий цвет ткани

Кресло

Кофейный столик

Рабочий стол с ящиком
Корпус и фасад из пластик под дерево, металлическое подстолье
черного цвета
Подвесная полка
Фасад из пластика под дерево, открытая паолка в эмали темно
синего цвета

Стул

Перегородка
BOCA

Молдинги

ВИЗУАЛЬНОЕ СТИЛИСТИЧЕСКОЕ РЕШЕНИЕ

Прихожая

Магнитный трековый светильник для
натяжных потолков

Шторы прямые
серого цвета
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Д
У
Х

Х
П
М
М

Бра

Ламинат ТИП 1

Кварц под белый мрамор на
столешнице и кухонном фартуке

Кухонный гарнитур
Фасады из пластика коричневого цвета

Ручка профиль и кухонный цоколь черного цвета

Раскладной стол
Керамическая столешница под белый мрамор,
подстолье черного цвета

Обеденный стул
Деревянный стул с
обивкой синего цвета Подвесной светик

Секция со стеклянным
шкафом

Покраска (ТИП 5) Цвет
темно-серый

Покраска (ТИП 4) Цвет
светло-серый

Молдинги

ВИЗУАЛЬНОЕ СТИЛИСТИЧЕСКОЕ РЕШЕНИЕ

Кухня

Смеситель белого цвета
Мойка с интеграцией под
столешницу белого
цвета

Электрофурнитура
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С
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.М
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Т
.М

С
Ш

Керамогранит ( ТИП 1)

Керамогранит (ТИП 2)

Тропический душ
скрытого монтажа черного

цвета
Подвесной унитаз
Инсталляция с черной
кнопкой
Шкаф над инсталляцией в
эмали бежевого цвета

Раздвижная перегородка
Прозрачное стекло, в
черной раме

Накладная раковина
Установка на подвесную

тумбу с ящиками
Фасады и корпус из эмали

бежевого цвета

Смеситель для раковины
скрытого монтажа черного цвета

Стиральная и сушильная машины
Хозяйственный шкаф, гладкие

фасады пластик или пленка
бежевого цвета, открывание от

нажатия

Шкаф с полками
Из тех же материалов
что и хоз. шкаф

ВИЗУАЛЬНОЕ СТИЛИСТИЧЕСКОЕ РЕШЕНИЕ

Ванная комната
Постирочная комната

Аксессуары
черного цвета
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ЭСКИЗ ВАННОЙ КОМНАТЫ ЭСКИЗ ПОСТИРОЧНОЙ КОМНАТЫ
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Ламинат ТИП 1

Кресло

Покраска ТИП 1
Цвет бежевый

Декоративная штукатурка  ТИП 1
Цвет бежевый

Шкаф
Рельефные фасады в эмали -цвет

светло бежевый
Фурнитура цвет-золото

Кровать
Ткань светло молочного
цвета

Подвесной светильник

Молдинги

Кофейный столик

ВИЗУАЛЬНОЕ СТИЛИСТИЧЕСКОЕ РЕШЕНИЕ

Спальня

Шторы бежевого цвета

Электрофурнитура
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ЭСКИЗ СПАЛЬНИ
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